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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Ordine di arrivo
 

Arrivo Numero Nome Sesso Data di nascita Società Tempo
1 5 Fulvio Mannori M 24/03/1962 (47) Città di Genova 00:46:45
2 13 Mauro De Simone M 07/06/1981 (28) Atletica Varazze 00:47:07
3 30 Pasquale De Martino M 06/10/1956 (52) Città di Genova 00:49:45
4 35 Fulvio Carbone M 11/10/1964 (44) Triathlon Savona 00:52:10
5 44 Sergio Piombo M 13/06/1961 (48) Atletica Varazze 00:52:25
6 31 Massimo Melis M 15/07/1965 (44) Athletic Project Savona 00:55:00
7 45 Silvano Molinas M 04/08/1959 (50) Atletica Varazze 00:56:20
8 41 Gianmarco Paolieri M 07/10/1960 (48) Atletica Ceriale San

Giorgio
00:56:25

9 21 Marco Bonollo M 13/05/1977 (32) Alba Docilia 00:56:35
10 43 Davide Agnese M 11/07/1972 (37) Atletica Run Finale 00:59:30
11 3 Mauro Sai M 10/03/1960 (49) Atletica Cairo 01:01:00
12 6 Dario Bruzzone M 10/08/1970 (39) Bagni La Playa 01:01:05
13 1 Benedetto Trucco M 14/01/1956 (53) Podistica Savonese 01:01:15
14 55 Piero Bianco M 30/09/1965 (43) Atletica Varazze 01:03:25
15 33 Giovanni Manzone M 21/09/1954 (54) Atletica Cairo 01:03:53
16 36 Sara Piovano F 10/09/1976 (32) Triathlon Savona 01:04:00
17 54 Stefano Lavagna M 12/01/1977 (32) NO 01:04:20
18 17 Maurizio Garrone M 29/07/1967 (42) Le Mimose 01:04:21
19 16 Marisa Perata F 01/10/1974 (34) Le Mimose 01:07:30
20 25 Fabio Triolo M 18/04/1967 (42) Bagni La Playa 01:08:20
21 20 Gabriella Martini F 25/11/1951 (57) Triathlon Savona 01:08:30
22 18 Marco Carofiglio M 03/07/1998 (11) Alba Docilia 01:08:35
23 2 Felice Resca M 30/09/1956 (52) Podistica Savonese 01:09:30
24 50 Cristian Galfrè M 28/03/1980 (29) NO 01:09:50
25 24 Maria Carla Giodano F 03/03/1960 (49) Città di Genova 01:10:10
26 8 Iris Di Giannantonio F 15/07/1980 (29) Podistica Savonese 01:12:00
27 9 Enrico Di Giannantonio M 08/02/1956 (53) Podistica Savonese 01:12:00
28 28 Roberto Perata M 19/06/1964 (45) Bagni La Playa 01:15:10
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Arrivo Numero Nome Sesso Data di nascita Società Tempo
29 14 Guglielmo Modenesi M 09/12/1940 (68) Atletica Cogoleto 01:15:30
30 38 Tommaso Goglia M 18/11/1947 (61) APS 01:16:30
31 12 Aldo Mallamaci M 25/06/1945 (64) Serenella 01:16:33
32 34 Paolo Verani Masin M 04/10/1952 (56) Atletica Cairo 01:16:40
33 29 Monica Tognetti F 12/03/1968 (41) Bagni La Playa 01:19:00
34 39 Lorenzo Malagamba M 03/10/1941 (67) Atletica Cairo 01:19:00
35 22 Andreina Rusca F 26/01/1955 (54) Podistica Savonese 01:19:30
36 42 Enrico Uccellini M 07/09/1943 (65) Giuriati Milano 01:21:12
37 26 Violante Surano F 16/04/1998 (11) Alba Docilia 01:22:53
38 40 Federica Gorlani F 30/11/1997 (11) Alba Docilia 01:22:53
39 15 Arturo Arnone M 27/02/1936 (73) GAU 01:23:30
40 32 Andrea Girolimetto M 23/08/1977 (32) Le Mimose 01:24:10
41 23 Graziella Gatullo F 05/03/1941 (68) Podistica Savonese 01:24:35
42 27 Chiara Beltramo F 24/06/1964 (45) Bagni La Playa 01:25:00
43 10 Francesco Ferrero M 04/10/1997 (11) Alba Docilia 01:25:35
44 11 Maurizio Ferrero M 16/04/1965 (44) Alba Docilia 01:25:40
45 19 Giovanni Piovano M 14/06/1949 (60) Triathlon Savona 01:25:45
46 7 Giovanni Tessitore M 03/08/1932 (77) Serenella 01:26:15
47 37 Benito Salvati M 10/11/1928 (80) Atletica Varazze 01:26:40
48 4 Aldo Sordo M 16/07/1934 (75) Atletica Cairo 01:34:40
49 59 Carmen Grossi F 20/03/1961 (48) NO 01:35:40
50 63 Dante Grossi M 17/09/1951 (57) NO 01:35:40
51 62 Alex Aresta M 13/03/1978 (31) APS 01:40:24
52 46 Giorgio Ivaldi M 15/06/1952 (57) NO
53 47 Francesca Cuvato F 11/12/1978 (30) NO
54 48 Cinzia Fenili F 04/04/1963 (46) NO
55 49 Angela Sobrero F 08/02/1970 (39) NO
56 51 Stefania Sambarino F 22/06/1970 (39) NO
57 52 Gabriele Testa M 01/06/2000 (9) NO
58 53 Mariarosa Lavagna F 16/08/1970 (39) NO
59 56 Paola Lavagna F 15/09/1970 (38) NO
60 57 Serena Ciarlo F 14/06/1955 (54) NO



S.M.S. A. Tambuscio - via Marmorassi 13 - Savona - www.smstambuscio.it - info@smstambuscio.it

Pagina 3

Arrivo Numero Nome Sesso Data di nascita Società Tempo
61 58 Lorenzo Cinabro M 24/05/1953 (56) NO
62 60 Irene Borgna F 19/01/1984 (25) NO
63 61 Thomas Pasquini M 29/06/1989 (20) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Classifica maschile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 5 Fulvio Mannori 24/03/1962 (47) Città di Genova 00:46:45
2 13 Mauro De Simone 07/06/1981 (28) Atletica Varazze 00:47:07
3 30 Pasquale De Martino 06/10/1956 (52) Città di Genova 00:49:45
4 35 Fulvio Carbone 11/10/1964 (44) Triathlon Savona 00:52:10
5 44 Sergio Piombo 13/06/1961 (48) Atletica Varazze 00:52:25
6 31 Massimo Melis 15/07/1965 (44) Athletic Project Savona 00:55:00
7 45 Silvano Molinas 04/08/1959 (50) Atletica Varazze 00:56:20
8 41 Gianmarco Paolieri 07/10/1960 (48) Atletica Ceriale San Giorgio 00:56:25
9 21 Marco Bonollo 13/05/1977 (32) Alba Docilia 00:56:35
10 43 Davide Agnese 11/07/1972 (37) Atletica Run Finale 00:59:30
11 3 Mauro Sai 10/03/1960 (49) Atletica Cairo 01:01:00
12 6 Dario Bruzzone 10/08/1970 (39) Bagni La Playa 01:01:05
13 1 Benedetto Trucco 14/01/1956 (53) Podistica Savonese 01:01:15
14 55 Piero Bianco 30/09/1965 (43) Atletica Varazze 01:03:25
15 33 Giovanni Manzone 21/09/1954 (54) Atletica Cairo 01:03:53
16 54 Stefano Lavagna 12/01/1977 (32) NO 01:04:20
17 17 Maurizio Garrone 29/07/1967 (42) Le Mimose 01:04:21
18 25 Fabio Triolo 18/04/1967 (42) Bagni La Playa 01:08:20
19 18 Marco Carofiglio 03/07/1998 (11) Alba Docilia 01:08:35
20 2 Felice Resca 30/09/1956 (52) Podistica Savonese 01:09:30
21 50 Cristian Galfrè 28/03/1980 (29) NO 01:09:50
22 9 Enrico Di Giannantonio 08/02/1956 (53) Podistica Savonese 01:12:00
23 28 Roberto Perata 19/06/1964 (45) Bagni La Playa 01:15:10
24 14 Guglielmo Modenesi 09/12/1940 (68) Atletica Cogoleto 01:15:30
25 38 Tommaso Goglia 18/11/1947 (61) APS 01:16:30
26 12 Aldo Mallamaci 25/06/1945 (64) Serenella 01:16:33
27 34 Paolo Verani Masin 04/10/1952 (56) Atletica Cairo 01:16:40
28 39 Lorenzo Malagamba 03/10/1941 (67) Atletica Cairo 01:19:00
29 42 Enrico Uccellini 07/09/1943 (65) Giuriati Milano 01:21:12
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Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
30 15 Arturo Arnone 27/02/1936 (73) GAU 01:23:30
31 32 Andrea Girolimetto 23/08/1977 (32) Le Mimose 01:24:10
32 10 Francesco Ferrero 04/10/1997 (11) Alba Docilia 01:25:35
33 11 Maurizio Ferrero 16/04/1965 (44) Alba Docilia 01:25:40
34 19 Giovanni Piovano 14/06/1949 (60) Triathlon Savona 01:25:45
35 7 Giovanni Tessitore 03/08/1932 (77) Serenella 01:26:15
36 37 Benito Salvati 10/11/1928 (80) Atletica Varazze 01:26:40
37 4 Aldo Sordo 16/07/1934 (75) Atletica Cairo 01:34:40
38 63 Dante Grossi 17/09/1951 (57) NO 01:35:40
39 62 Alex Aresta 13/03/1978 (31) APS 01:40:24
40 46 Giorgio Ivaldi 15/06/1952 (57) NO
41 52 Gabriele Testa 01/06/2000 (9) NO
42 58 Lorenzo Cinabro 24/05/1953 (56) NO
43 61 Thomas Pasquini 29/06/1989 (20) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Classifica femminile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 36 Sara Piovano 10/09/1976 (32) Triathlon Savona 01:04:00
2 16 Marisa Perata 01/10/1974 (34) Le Mimose 01:07:30
3 20 Gabriella Martini 25/11/1951 (57) Triathlon Savona 01:08:30
4 24 Maria Carla Giodano 03/03/1960 (49) Città di Genova 01:10:10
5 8 Iris Di Giannantonio 15/07/1980 (29) Podistica Savonese 01:12:00
6 29 Monica Tognetti 12/03/1968 (41) Bagni La Playa 01:19:00
7 22 Andreina Rusca 26/01/1955 (54) Podistica Savonese 01:19:30
8 26 Violante Surano 16/04/1998 (11) Alba Docilia 01:22:53
9 40 Federica Gorlani 30/11/1997 (11) Alba Docilia 01:22:53
10 23 Graziella Gatullo 05/03/1941 (68) Podistica Savonese 01:24:35
11 27 Chiara Beltramo 24/06/1964 (45) Bagni La Playa 01:25:00
12 59 Carmen Grossi 20/03/1961 (48) NO 01:35:40
13 47 Francesca Cuvato 11/12/1978 (30) NO
14 48 Cinzia Fenili 04/04/1963 (46) NO
15 49 Angela Sobrero 08/02/1970 (39) NO
16 51 Stefania Sambarino 22/06/1970 (39) NO
17 53 Mariarosa Lavagna 16/08/1970 (39) NO
18 56 Paola Lavagna 15/09/1970 (38) NO
19 57 Serena Ciarlo 14/06/1955 (54) NO
20 60 Irene Borgna 19/01/1984 (25) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 0-18 anni maschile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 18 Marco Carofiglio 03/07/1998 (11) Alba Docilia 01:08:35
2 10 Francesco Ferrero 04/10/1997 (11) Alba Docilia 01:25:35
3 52 Gabriele Testa 01/06/2000 (9) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 0-18 anni femminile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 26 Violante Surano 16/04/1998 (11) Alba Docilia 01:22:53
2 40 Federica Gorlani 30/11/1997 (11) Alba Docilia 01:22:53
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 19-29 anni maschile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 50 Cristian Galfrè 28/03/1980 (29) NO 01:09:50
2 61 Thomas Pasquini 29/06/1989 (20) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 19-29 anni femminile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 8 Iris Di Giannantonio 15/07/1980 (29) Podistica Savonese 01:12:00
2 60 Irene Borgna 19/01/1984 (25) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 30-39 anni maschile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 21 Marco Bonollo 13/05/1977 (32) Alba Docilia 00:56:35
2 43 Davide Agnese 11/07/1972 (37) Atletica Run Finale 00:59:30
3 6 Dario Bruzzone 10/08/1970 (39) Bagni La Playa 01:01:05
4 54 Stefano Lavagna 12/01/1977 (32) NO 01:04:20
5 32 Andrea Girolimetto 23/08/1977 (32) Le Mimose 01:24:10
6 62 Alex Aresta 13/03/1978 (31) APS 01:40:24
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 30-39 anni femminile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 47 Francesca Cuvato 11/12/1978 (30) NO
2 49 Angela Sobrero 08/02/1970 (39) NO
3 51 Stefania Sambarino 22/06/1970 (39) NO
4 53 Mariarosa Lavagna 16/08/1970 (39) NO
5 56 Paola Lavagna 15/09/1970 (38) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 40-49 anni maschile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 35 Fulvio Carbone 11/10/1964 (44) Triathlon Savona 00:52:10
2 44 Sergio Piombo 13/06/1961 (48) Atletica Varazze 00:52:25
3 31 Massimo Melis 15/07/1965 (44) Athletic Project Savona 00:55:00
4 41 Gianmarco Paolieri 07/10/1960 (48) Atletica Ceriale San Giorgio 00:56:25
5 3 Mauro Sai 10/03/1960 (49) Atletica Cairo 01:01:00
6 55 Piero Bianco 30/09/1965 (43) Atletica Varazze 01:03:25
7 17 Maurizio Garrone 29/07/1967 (42) Le Mimose 01:04:21
8 25 Fabio Triolo 18/04/1967 (42) Bagni La Playa 01:08:20
9 28 Roberto Perata 19/06/1964 (45) Bagni La Playa 01:15:10
10 11 Maurizio Ferrero 16/04/1965 (44) Alba Docilia 01:25:40
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 40-49 anni femminile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 24 Maria Carla Giodano 03/03/1960 (49) Città di Genova 01:10:10
2 29 Monica Tognetti 12/03/1968 (41) Bagni La Playa 01:19:00
3 27 Chiara Beltramo 24/06/1964 (45) Bagni La Playa 01:25:00
4 59 Carmen Grossi 20/03/1961 (48) NO 01:35:40
5 48 Cinzia Fenili 04/04/1963 (46) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 50-59 anni maschile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 45 Silvano Molinas 04/08/1959 (50) Atletica Varazze 00:56:20
2 1 Benedetto Trucco 14/01/1956 (53) Podistica Savonese 01:01:15
3 33 Giovanni Manzone 21/09/1954 (54) Atletica Cairo 01:03:53
4 2 Felice Resca 30/09/1956 (52) Podistica Savonese 01:09:30
5 9 Enrico Di Giannantonio 08/02/1956 (53) Podistica Savonese 01:12:00
6 34 Paolo Verani Masin 04/10/1952 (56) Atletica Cairo 01:16:40
7 63 Dante Grossi 17/09/1951 (57) NO 01:35:40
8 46 Giorgio Ivaldi 15/06/1952 (57) NO
9 58 Lorenzo Cinabro 24/05/1953 (56) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria 50-59 anni femminile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 22 Andreina Rusca 26/01/1955 (54) Podistica Savonese 01:19:30
2 57 Serena Ciarlo 14/06/1955 (54) NO
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria oltre 60 anni maschile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 14 Guglielmo Modenesi 09/12/1940 (68) Atletica Cogoleto 01:15:30
2 38 Tommaso Goglia 18/11/1947 (61) APS 01:16:30
3 12 Aldo Mallamaci 25/06/1945 (64) Serenella 01:16:33
4 39 Lorenzo Malagamba 03/10/1941 (67) Atletica Cairo 01:19:00
5 42 Enrico Uccellini 07/09/1943 (65) Giuriati Milano 01:21:12
6 15 Arturo Arnone 27/02/1936 (73) GAU 01:23:30
7 19 Giovanni Piovano 14/06/1949 (60) Triathlon Savona 01:25:45
8 7 Giovanni Tessitore 03/08/1932 (77) Serenella 01:26:15
9 37 Benito Salvati 10/11/1928 (80) Atletica Varazze 01:26:40
10 4 Aldo Sordo 16/07/1934 (75) Atletica Cairo 01:34:40
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30° Marcia Settembrina - 6/9/2009 - Categoria oltre 60 anni femminile
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Tempo
1 23 Graziella Gatullo 05/03/1941 (68) Podistica Savonese 01:24:35


